'rrr:47r6NW .

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: 09) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUÈIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES AO MINISTÉRIO ATLETAS DE CRISTO DE INDAIATUBA

EM PARCERIA COM A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E AIFA.

Queremos através dessa moção parabenizar toda equipe da AIFA pela abertura da

19° copa futsal atletas de cristo de Indaiatuba.

Em especial nossa gratidão os senhores: Marcos Antônio de Moraes da secretaria

de esportes.

Diretores da AIFA na pessoa do Sr. Nelson Callegari.

Capelão Sr. Geráon Luiz Vieira

E Sr.a Chenia Fernandes do jornalismo.

Gostaríamos de parabenizar toda equipe pelo belíssimo trabalho desenvolvido.

Por tudo isso, reconhecemos a importância e a abrangência dos seus trabalhos

prestados'a nossa sociedade.

Do deliberado, dê-se ciência AO MINISTÉRIO ATLETAS DE CRISTO DE

INDAIATUBA.

Local de entrega: (Rua, Padre Francisco, P.C. Vasconcellos, 1466 — Parque das

Nações.

Sala das Sessões, aos 01 de abril de 2019.

JOÃO D UZA NETO

JANUB • DA BANCA

V reador

PROT-CMI 546/2019
01/04/2019 - 16:38

PROT-CMI 546/2019
01/04/2019 - 16:38
MOC 32/2019